
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE
 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS
 FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS POR 

ORDEN EDU/246/2018, DE 2 DE MARZO, DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN (BOCYL DE
7 DE MARZO)

LISTADO ALFABÉTICO DE SELECCIONADOS Y APTOS
.

    



PROVINCIA: LEÓN

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 005 - GEOGRAFIA E HISTORIA
ACCESO: 1 y 2

AGUNDEZ BLANCO, RAFAEL
ALBALADEJO GUTIERREZ, MARCOS
ALLER MORAN, IRIA
ALONSO BRIME, MARIA JOSE
ALONSO CELADA, MARIA DEL PILAR
ALONSO LOPEZ, MARINA
ALVAREZ DA SILVA, NOEMI
ALVAREZ-QUIÑONES SANZ, PEDRO
ARRANZ REQUEJO, MARIA ISABEL
ARRIBAS GUTIERREZ, JOSE
BAS ORDOÑEZ, GUILLERMO
BERROCAL PEDRAZ, DAVID
BLANCO CARRION, DAVID
BLANCO FUENTES, JOSE MARIA
BRAÑA HERNANDEZ, JORGE
CARRERA LONGO, MARIA DEL CARMEN
CASADO GIL, MARIA REYES
CASTAÑO LOPEZ, DIEGO
CASTIELLO SANCHEZ, DAVID RAFAEL
CERCADILLO DOMINGO, SAMUEL
COLORADO PERIBAÑEZ, ALBA
CURTO SANFIZ, FRANCISCO JAVIER
DIEZ LOZANO, MIGUEL
ESTREMERA PORTELA, MARIA SOLEDAD
FERNANDEZ GARCIA, PAULA
FERNANDEZ GONZALEZ, ARANZAZU
FERNANDEZ MARTINEZ, BEATRIZ
FRAILE VICENTE, ALBERTO
GAJATE BAJO, MARIA
GARCIA BARRIOS, ANGEL SALVADOR
GARCIA CARRERA, MIGUEL
GARCIA FRIAS, GONZALO
GARCIA LINO, IRENE
GARCIA MIGUELEZ, REYES
GARCIA MONTES, MARIA TERESA
GARROTE MARTIN, MARIA VICTORIA
GIL AIS, PATRICIA
GOMEZ GUTIERREZ, MARIA
GONZALEZ BARRIO, DANIEL
GONZALEZ DE LA CALLE, BARBARA
GONZALEZ GOMEZ, MARIO
GONZALEZ GUERRERO, CINTIA
GONZALEZ LUMBRERAS, FEDERICO JOSE
GUTIERREZ MILLAN, MARIA EVA
HERNANDEZ PRIETO, ENRIQUE
HERNANDEZ SANCHEZ, GUSTAVO
HERNANDO ALVAREZ, CLARA
HERRADOR TEJERINA, DIEGO
HINOJAR GIL, CAROLINA
IGLESIAS BARCO, JUAN LUIS
IGLESIAS MACIAS, JAIME
IZQUIERDO BELENGUER, JAVIER EUGENIO
JIMENEZ COLLADO, JOSE
JIMENEZ DE CISNEROS TARATIEL, FRANCISCO
LABRADOR GARCIA, TATIANA
LASPEÑAS CUBERO, SALVADOR
LINACERO BRAVO, LAURA
LOPEZ CASADO, ROBERTO
LOPEZ PEREZ, RUBEN ESTEBAN
MAJO TOME, BEATRIZ

****5017
****1771
****5333
****4950
****5231
****7989
****1655
****8244
****6470
****1064
****6722
****6030
****5766
****1102
****5782
****9964
****7474
****7068
****4278
****1010
****7003
****6883
****2232
****8995
****0160
****9077
****0214
****2951
****9157
****7124
****6730
****4669
****8171
****2693
****2004
****6479
****8778
****7357
****3997
****4385
****9481
****7238
****3232
****6004
****5798
****5965
****8527
****8829
****1608
****1265
****0267
****5846
****6074
****6425
****3334
****9928
****8877
****6026
****4165
****1458

 08.9705
 08.3052
 09.0147
 08.9560
 08.6789
 07.0968
 08.4990
 07.8817
 08.9832
 07.1250
 08.3379
 07.7313
 09.6472
 05.1818
 06.6484
 07.0060
 06.6432
 07.4661
 07.7274
 07.1952
 06.6988
 07.4563
 08.0566
 08.5904
 07.2400
 06.7401
 06.7712
 08.9552
 07.4329
 08.4425
 07.0687
 06.7546
 07.5951
 07.5180
 07.1050
 08.8220
 08.4934
 08.7962
 07.1340
 07.1470
 06.8379
 08.3130
 07.8461
 08.0536
 08.5274
 08.0648
 07.9134
 07.4970
 07.0004
 08.5708
 07.2746
 07.3038
 08.5686
 06.7350
 07.3099
 07.0972
 07.6132
 07.3921
 08.6519
 08.0213

BURGOS
VALLADOLID
LEÓN
LEÓN
PALENCIA
SEGOVIA
LEÓN
VALLADOLID
SEGOVIA
SEGOVIA
LEÓN
SALAMANCA
LEÓN
SORIA
SORIA
BURGOS
SORIA
ZAMORA
LEÓN
SORIA
ÁVILA
SALAMANCA
VALLADOLID
VALLADOLID
ZAMORA
ÁVILA
SEGOVIA
VALLADOLID
ZAMORA
SEGOVIA
ÁVILA
SORIA
LEÓN
ZAMORA
PALENCIA
VALLADOLID
BURGOS
LEÓN
ZAMORA
SEGOVIA
SORIA
BURGOS
ÁVILA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
BURGOS
BURGOS
SALAMANCA
PALENCIA
VALLADOLID
ÁVILA
ÁVILA
VALLADOLID
BURGOS
SORIA
VALLADOLID
LEÓN
LEÓN

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN
5
23
3
6
11
64
17
33
4
61
20
36
1

158
82
67
83
46
37
58
80
47
28
13
55
78
75
7
48
19
65
77
42
43
62
9
18
10
60
59
72
21
35
29
16
27
31
44
68
14
54
53
15
79
52
63
41
49
12
30

R

R

 PUNTUACIÓN TOTAL
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PROVINCIA: LEÓN

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 005 - GEOGRAFIA E HISTORIA
ACCESO: 1 y 2

MELGAR SANCHEZ, TATIANA MARIA
MENDEZ PENSADO, VICTOR
MIGUEL CASADO, MARIA PILAR
MIGUEL MARTIN, CARLOS DE
MUCIENTES MANSO, JUAN CARLOS
NECHES FERNANDEZ, JOSE CARLOS
NERVION CHAMORRO, JUAN JOSE
NUÑEZ GUTIERREZ, ROBERTO
ORICHETA GARCIA, MARIA SILVIA
PEÑA OCA, PABLO
PEREZ LEON, JORGE
PORTUGAL ESTEBAN, IRENE
PRADA VILLALOBOS, MONSERRAT
PULIDO SANCHEZ, DAVID
REBOLLO GUTIERREZ, M CARMEN
REGUEIRO LOPEZ, LAURA
RODRIGUEZ ESCUDERO, CRISTINA
RUBIAL LLAMAS, SONIA
SAINZ RODRIGO, JAVIER
SANCHEZ MARTINEZ, ROBERTO
SANTIAGO RUEDA, VERONICA DE
SANTOS GARCIA, JULIO
SANZ LAZARO, AMAYA
TEJERINA ARIAS, RITA MARIA
VEGAS DELGADO, JOSE MARIA
ZAZO GIL, DANIEL

****5045
****0666
****6501
****9905
****9466
****3980
****3614
****9857
****0420
****9878
****5328
****3121
****9077
****6491
****9565
****9957
****2036
****8749
****3246
****2388
****6689
****0475
****3985
****8965
****9020
****3597

 07.3597
 06.8217
 08.1274
 07.0491
 07.6412
 08.3060
 06.6660
 07.6440
 08.2404
 09.3604
 08.2172
 06.9700
 07.8777
 07.4766
 07.2227
 06.5823
 08.9126
 06.9699
 06.8041
 07.2325
 07.3263
 07.9074
 06.7692
 06.6241
 06.8644
 07.6413

ZAMORA
ÁVILA
VALLADOLID
SEGOVIA
VALLADOLID
VALLADOLID
SORIA
BURGOS
LEÓN
BURGOS
PALENCIA
BURGOS
LEÓN
VALLADOLID
ZAMORA
SORIA
VALLADOLID
PALENCIA
BURGOS
ZAMORA
PALENCIA
SALAMANCA
SEGOVIA
SORIA
BURGOS
ÁVILA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN
50
73
26
66
40
22
81
38
24
2
25
69
34
45
57
85
8
70
74
56
51
32
76
84
71
39

 PUNTUACIÓN TOTAL
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PROVINCIA: LEÓN

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 005 - GEOGRAFIA E HISTORIA
ACCESO: 5

NIETO RODRIGO, VICTOR
SAN JUAN DE SANTIAGO, MARIA

****0048
****3893

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.
apto
apto

 CALIFICACIÓN
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